
令和６年 １０月 8日 

保護者の皆様 

江戸川区立新堀小学校 

校 長  佐藤 永樹 

 

 

学校公開のご案内 
 

 

平素より本校の教育活動に、ご理解とご協力を賜りまして、誠にありがとう

ございます。 

さて、２学期の学校公開を下記の日程で行います。子供たちの学習の様子を

ご覧になり、励ましの言葉をかけてあげてください。お忙しいとは存じますが、

多数のご来校をお待ちしております。 

なお、感想用紙へのご記入もよろしくお願いいたします。 

 

                記 

 

 公開日時 令和６年  １０月１２日（土）（第１校時の公開はしません） 

 授業公開   ２時間目  9時 35分 ～ 10時 20分（4～6学年） 

 授業公開   ３時間目 10時 45分 ～ 11時 30分（1～3学年） 

 （第 4校時に道徳授業公開講座を行います。体育館にお越しください。） 

 公開講座          11時 45分 ～ 12時 25分 
  

 《お願い》 

・ご来校の際は、正面玄関から入り、受付をお通りください。 

・必ず名札を着用してください。 

・教室内、廊下での話し声、ビデオやカメラでの撮影は、授業の妨げになりますので、

ご遠慮ください。 

 ・携帯電話等、校内では、マナーモードにし、校舎内での通話はご遠慮ください。 

 ・外靴を入れる袋をご持参ください。昇降口や下駄箱の上等に外靴を置かないようご協

力ください。 

 ・正門内に自転車駐輪スペースを設けます。限られたスペースしかありませんので、徒

歩での来校にご協力いただけると幸いです。 

 ・体調の悪い方は、参観をお控え下さい。 

 

裏面に 「令和６年度 学校公開 授業一覧表」があります。ご確認ください 

家庭数 


